平成25年８月９日

各 位

会 社 名 株式会社 コ ナ カ

代表者名 取締役社長 湖中 謙介

（コード番号：7494 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 沼田 孝

（℡ 045－825－7700）

http://www.konaka.co.jp/

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社グループは、平成 25年９月期第３四半期（平成 24 年 10 月１日～平成 25 年６月 30 日）におき

まして、下記のとおり営業外収益が発生いたしますのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益                               （単位：百万円）

 個 別

（コナカ）

連結子会社

（ﾌｨｯﾄﾊｳｽ）
連 結

平成25年９月期第３四半期会計期間（平成25年４月１日から平成

25年６月30日）のデリバティブ評価損益の総額（＝イ－ロ）
32 1,154 1,184

 (イ）平成25年９月期第３四半期累計期間（平成24年10月１日か

ら平成25年６月30日）のデリバティブ評価損益の総額
75 6,148 6,230

(ロ）直前四半期（平成25年９月期第２四半期）累計期間（平成

24年10月１日から平成25年３月31日）のデリバティブ評

価損益の総額

43 4,993 5,046

（注）決算期末は９月30日であります。（但し、連結子会社㈱フィットハウスの決算期末は８月20

日となっており、デリバティブにおける時価評価も８月20日時点となります。）なお、上記

数値は平成25年９月期第３四半期時点（㈱フィットハウスは５月20日時点）での為替相場に

よるデリバティブ評価益であり、為替相場の状況等によりデリバティブ評価損益の金額は変

動いたします。

２．今後の見通し

平成25年５月10日に公表いたしました業績予想に修正はございません。

以上